
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009,
Resoluções DPGE/RS nº 01/2013 e n° 21/2020, o Diretor-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
HOMOLOGA o procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 21/3000-0000489-1

Pregão Eletrônico nº 09/2021

Lote 01: MATTANA VEÍCULOS LTDA – CNPJ: 32.225.388/0001-15

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

Publique-se.

Porto Alegre, 26 de março de 2021.

LÉO FALLER BECKER
Diretor-Geral

Protocolo: 2021000525204
AVISO DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009,
Resoluções DPGE/RS nº 01/2013 e n° 21/2020, o Diretor-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
HOMOLOGA o procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 21/3000-0000508-1

Pregão Eletrônico nº 10/2021

Lote 01: SPONCHIADO JARDINE VEICULOS LTDA – CNPJ: 00.485.542/0001-00

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

Publique-se.

Porto Alegre, 26 de março de 2021.

LÉO FALLER BECKER
Diretor-Geral

Protocolo: 2021000525205
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021

Processo Administrativo nº: 21/3000-0000534-0

Edital restrito à participação de microempresa e empresa de pequeno porte, conforme Lei Complementar nº 123/06 e
alterações introduzidas pela Lei Complementar nº 147/2014.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços comuns de engenharia para manutenção
PREVENTIVA e CORRETIVA com fornecimento de peças para 01 (uma) Plataforma Elevatória vertical instalada na Defensoria
Pública Regional de Lajeado/RS.
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA : 13/04/2021 , às 10h.
DISPUTA DE PREÇOS LOTE 01: 13/04/2021 , às 14h.

Porto Alegre, Terça-feira, 30 de Março de 2021 198Diário Oficial Nº 66


